

# Nymann-Invest ApS

Vandtårnsvej 62  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Michael Nymann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nymann-Invest ApS  
Vandtårnsvej 62  
2860 Søborg

CVR-nr: 36710934

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med design.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet havde i 2019 et negativt resultat på 4.829 kr., hvilket var forventet grundet markedsforsvarende i perioden.

Resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	
Administrationsomkostninger .....		-500	-27.152
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-500</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-500</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-5.691	3.671
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.191</b>	
Skat af årets resultat .....	2	1.362	6.781
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.829</b>	<b>-24.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.829	-24.042
<b>I alt .....</b>		<b>-4.829</b>	<b>-24.042</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		39.804	442
Andre tilgodehavender .....	3	182	455
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.986</b>	<b>38.897</b>
Likvide beholdninger .....		1.749	1.986
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.735</b>	<b>40.883</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.735</b>	<b>40.883</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-138.137	-133.308
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-88.137</b>	<b>-83.308</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		126.530	121.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	814	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.528	2.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.872</b>	<b>124.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.872</b>	<b>124.191</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.735</b>	<b>40.883</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter bank	10	11
Renter mellemregning	4.867	3.660
Renter SKAT	14	0
Moms	800	0
	5.691	3.671

## 2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Aktuel skat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ændring af udskudt skat</b>	<b>112</b>	<b>6.781</b>
<b>Regulering vedrørende tidligere år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>112</b>	<b>6.781</b>

## 3. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Tilgodehavende moms 2018	104	104
Tilgodehavende skattekonto	5	278
Øvrige tilgodehavender	73	73
	182	455

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig moms	800	0
Renter SKAT	14	0
	814	0

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0

	2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0